
 

 

２０２４年７月吉日 

お取引先各位 

能瀬精工株式会社 本社 

         大 阪 工 場 

中央技術研究所 

奈 良 工 場 

 

 

夏季休業のお知らせ  

 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、下記の日程を休業とさせていただきます。  

つきましては、休業中、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、  

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。       

                              敬具 

 

 

記 

 

           ８月  １４日 （水）   

                                ～  

                      １８日 （日）          

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


